
岚县秀容中学建设项目绿化工程施工

中标候选人公示

（招标编号：SS141127202501120373）

公示开始时间：2025 年 2月 11 日 11 时 30 分

公示结束时间：2025 年 2月 14 日 11 时 30 分

本 岚 县 秀 容 中 学 建 设 项 目 绿 化 工 程 施 工 （ 招 标 项 目 编 号 ：

SS141127202501120373），经评标委员会评审，确定本岚县秀容中学建设项目绿

化工程施工第 1标段的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

本岚县秀容中学建设项目绿化工程施工第 1标段：

1、中标候选人基本情况

排

序
中标候选人名称 投标报价 质量目标 计划工期

1 山西杰隆建筑工程有限公司 4827723.57 元 合格 300 天

2
山西省太谷县绿美园林绿化工程

有限公司
4805908.12 元 合格 300 天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序

号
中标候选人名称

项目经理姓名

相关证书名称及编号

项目副经理姓名

相关证书名称及编号

1
山西杰隆建筑工程有限

公司

白 莉

工程师

082301318163

李得旺

工程师

082301318165

2
山西省太谷县绿美园林

绿化工程有限公司

秦海边

工程师

3109781

王勇

工程师

21140731000231203

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序

号
中标候选人名称 响应情况

1 山西杰隆建筑工程有限公司 响应

2
山西省太谷县绿美园林绿化工程有

限公司
响应



二、提出异议的渠道和方式

如对上述评审结果有异议，请在公示期内向招标人或招标代理机构以书面

方式提出。

三、其他公示内容。

在公示期间，所有投标人和其他利害关系人如对公示的评标结果有异议的，

按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，应在公示期内向招标人提出。

认为招标投标活动不符合法律和规章规定的，按照国家发展改革委等七部委《工

程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（第 11 号令）规定，向（本级）相关

行政监督部门投诉。

投诉电话：

岚县住房和城乡建设管理局电话：0358-6722375

岚县发展和改革局电话：0358－6722376

四、监督部门

本招标项目监督部门为岚县住房和城乡建设管理局

联系电话：0358-6722375

五、联系方式

招 标 人：岚县教育体育局

地 址：岚县县城人民路 76 号

联 系 人：郭先生

联系电话：13835813122

招标代理机构：山西建瓴全咨项目管理有限公司

地 址：太原市小店区长治路 89 号 1 幢 1 单元 8 层 0801 号

联 系 人：张先生



电 话：17335080303

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （签章）


